ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 18 января 2006 г. N 6
О СТРУКТУРЕ ЦЕНТРАЛЬНОГО АППАРАТА ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

В целях совершенствования структуры центрального аппарата приказываю:

1. Упразднить Управление по реализации национального проекта "Доступное и комфортное жилье - гражданам России".

2. Образовать Управление развития рынка доступного жилья в количестве 21 штатной единицы.

3. Управлению административной и правовой работы и Финансово-экономическому управлению высвобождение работников,
подлежащих сокращению в связи с новым штатным расписанием, провести в соответствии с частью 2 статьи 31 Федерального закона
от 27.07.2004 N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации".

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.